
日 木水火月 金 土

TMBスクール 2025年スケジュール 浜松町校
曜日

時間

9:00
15
30
45

10:00
15
30
45

11:00
15
30
45

12:00
15
30
45

13:00
15
30
45

14:00
15
30
45

15:00
15
30
45

16:00
15
30
45

17:00
15
30
45

18:00
15
30
45

19:00
15
30
45

20:00
15
30
45

21:00
15
30
45

22:00

浜松町校住所：シーバンス ア・モール 〒105-0023 東京都港区芝浦１丁目２-２-302
スクールは完全予約制となります。アカデミーは入学試験がありますので、ご興味がある方はお問合せください。
 

14:30-16:00

スペシャル
Weekend
クラス

単発開催

17:30-19:00
ベーシックⅡ

前原 愛里佳
18:00-19:30
ベーシックⅡ

前原 愛里佳
18:30-20:00
ベーシックⅡ

森岡 恋

19:30-21:00
ベーシックⅡ

手塚 歩美
19:30-21:00
ベーシックⅡ

白井 成奈

17:00-18:30
ベーシックⅡ

前原 愛里佳

19:15-20:45

アドバンス
プレミア

伊藤 範子 19:30-21:00

アドバンス
プレミア

三木 雄馬
19:30-21:00

アドバンス
プレミア

伊藤 範子
齊藤 拓

10:30-11:20
クララ

森岡 恋

11:30-12:45
シンデレラ

森岡 恋

Lesson
参加条件
中学生以上
ダブルスクールOK
アカデミー生振替OK

10:00-10:50
クララ

尾島 結子

16:30-17:30
クララ

前原 愛里佳
17:00-17:50
クララ

手塚 歩美
17:00-17:50
クララ

高谷 麗美
17:00-17:50
クララ

白井 成奈

18:00-19:15
シンデレラ

手塚 歩美
18:00-19:15
シンデレラ

白井 成奈

11:00-12:15
シンデレラ

尾島 結子

完全予約制

11/30
12:30～14:00　髙部芸術監督

12/7
14:30～16:00　森岡 恋

12/14
14:30～16:00　尾島 結子




