

TMBスクール 2025年スケジュール

浜松町校

曜日 時間	日	月	火	水	木	金	土
9:00							
15							
30							
45							
10:00	クララ 10:00-10:50 尾島 結子						
15							
30							
45							
11:00	シンデレラ 11:00-12:15 尾島 結子						クララ 10:30-11:20 森岡 恋
15							
30							
45							
12:00							シンデレラ 11:30-12:45 森岡 恋
15							
30							
45							
13:00							
15							
30							
45							
14:00							
15							
30							
45							
15:00	スペシャル Weekend クラス 14:30-16:00 単発開催	Lesson 参加条件 中学生以上 ダブルスクールOK アカデミー生振替OK					
15							
30							
45							
16:00	11/30 12:30~14:00 高部芸術監督						
15							
30							
45							
17:00	12/7 14:30~16:00 森岡 恋	クララ 16:30-17:30 前原 愛里佳	クララ 17:00-17:50 手塚 歩美	クララ 17:00-17:50 高谷 麗美	クララ 17:00-17:50 白井 成奈		ベーシックII 17:00-18:30 前原 愛里佳
15							
30							
45							
18:00	12/14 14:30~16:00 尾島 結子	ベーシックII 17:30-19:00 前原 愛里佳	シンデレラ 18:00-19:15 手塚 歩美	ベーシックII 18:00-19:30 前原 愛里佳	シンデレラ 18:00-19:15 白井 成奈	ベーシックII 18:30-20:00 森岡 恋	
15							
30							
45							
19:00		アドバンス プレミア 19:15-20:45 伊藤 範子	ベーシックII 19:30-21:00 手塚 歩美	アドバンス プレミア 19:30-21:00 三木 雄馬	ベーシックII 19:30-21:00 白井 成奈	アドバンス プレミア 19:30-21:00 伊藤 範子 齊藤 拓	
15							
30							
45							
20:00							
15							
30							
45							
21:00							
15							
30							
45							
22:00							

浜松町校住所: シーバンス ア・モール 〒105-0023 東京都港区芝浦1丁目2-2-302

スクールは完全予約制となります。アカデミーは入学試験がありますので、ご興味がある方はお問合せください。

完全予約制